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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT | Adresat

Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze]

A Mieiski W:Bi?W?gkgr% \

jednostki
(wariant poréwnawczy)

1 000515000
DPS1PAADs k sporzadzony na dzier 31-12-2020 r.

Urzad Miejski w Bialymstoku Departament
Finansow

Numer identyfikacyjny REGON

Stann
roku biezacego

oniec

A.  Przychody netto z podstawowej dzialalno$éi operacyjnej
A.l. Przychody netto ze sprzedazy produktow
Al Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - wartos¢ dodatnia, zmiejszenie - wartosé ujemna)
A.lll. Koszt wytworzenia produktow na whasne potrzeby jednostki
AV, P;z&chody netto ze sprzedazy towaréw i materiatéw
. A.V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
AL Przychody z tytutu dochodéw budzetowych
B.  Koszty dziatalnosci operacyjnej
B.l. Amortyzacja
‘ B.ll. Zuzycie materiatow i energii
B.III. Ustugi obce
B.IV. Podatki i optaty
B.V. Wynagrodzenia
B.VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikow

B.VIl Pozostate koszty rodzajowe

B.VIlI Wartos¢ sprzedanych towardw i materialow
l.

B.IX. Inne $wiadczenia finansowe z budzetu
B.X. Pozostate obciazenia
C.  Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)
D. Pozostate przychody operacyjne
. D.I.  Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
l D.Il. Dotacje
. D.1II. Inne przychody operacyjne
| E. Pozostale koszty operacyjne

E.l. Koszty inwestycji finansowanych ze srodkow wiasnych samorzgdowych zakiadow budzetowych i
dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

2018 959 028,02

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2018 959 028,02
525 071 255,24

135417 993,12

14 905 253,89

264 109 312,03
4628 130,93
68 834 130,13
21875 228,06

15 301 207,08

0,00

0,00

0,00

1493 887 772,78
91 596 831,81
30 082 286,78

0,00

61 514 545,03
11 816 620,10 |
0,00

2139 692 845,78

0,00

2139692 845,78
554 343 142,21
154 466 254 46
17 917 706,23
261 294 776,38
3978 863,08

73 501 938,02
29 386 948,24
3118 111,22

0,00

10 678 544,58
0,00

1585 349 703,57
30 249 265,06
19131 171,65
0,00

11 118 093,41
30 886 612,62

0,00

E.ll. Pozostale koszty operacyjne

F.  Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe

G.l. Dewidendy i udzialy w zyskach

G.ll. Odsetki -

G.IIL. Inne
. H. K-o.'.szty ﬁnaﬂsuwe

H.I. Odsetki

H.IL Inne

. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

COIG S.A.- Katowice, ul.Mikolowska 100 /KSAT2000i: r rab rach zys start.rdf ver.12

11 816 620,10
1573 667 984,49

12218 939,73
3 500 000,00
8 716 62540

2 314,33
18 270 541,50

16 793 514,11

1477 027,39

1567 616 382,72

30 886 612,62
1584 712 356,01
9452 410,66

7 000 000,00
1497 693,98
954 716,68

14 789 107,96.
13 022 888,95
1766 219,01 .

1579 375 658,71
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J.  Podatek dochodowy
K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigkszenia straty)
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" (kierownik jednostki)




